
Jste na rodičovské dovolené a máte obavy z návratu do zaměstnání?
Hledáte práci a potřebujete v tom podpořit a dodat optimismus? 
Máte ještě pár let do důchodu a nemůžete najít uplatnění?
Potřebujete pomoci se skloubením rodiny a zaměstnání?

Pokud se Vás týká alespoň jedna z těchto věcí, je podpůrná skupina 
v Havlíčkově Brodě přesně pro Vás! 

V uzavřené skupině cca 10 osob pod vedením zkušených lektorek budete během 8 setkání 
hledat zdroje na zvládnutí všech těchto obtíží, uvědomíte si své silné stránky a to, v čem 
vynikáte, i to, jak se vyrovnat se svými slabinami, které máme všichni.

Začínáme 4. března 2013! 

Místo setkání: Informační a poradenské centrum Vysočina, Horní 197, Havlíčkův Brod 
Čas: Vždy od 9:30 do 11:30 (hlídání dětí zajištěno)

Kontakt: Ing. Jarmila Menšíková, e-mail: koordinator.hb@seznam.cz, tel.: 734 694 502
www.kr-vysocina.cz/rodinny_portal

Podpůrná skupina 
v Havlíčkově Brodě

Tato aktivita je pořádána v rámci projektu „Rovnost na Vysočině v kontextu tvorby koncepce rodinné politiky kraje”, CZ.1.04/3.4.04/76.00239, 
který je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR.

Termíny setkání
(rok 2013): 

4. března,
11. března, 
18. března, 
25. března, 
8. dubna,

15. dubna, 
22. dubna, 
29. dubna.


